

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100720 CC : 00 IDR

DWI SETYORINI

BANJARSARI RT 002 RW 001 TEMANGGUNG 56281

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 5,783,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 5,782,999.00

01012024 sd 11122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
18012024	Piutang (MR) No : 4810100015 An. DWI SETYC		5,000,000.00	5,000,000.00
18012024	Biaya Administrasi An.DWI SETYORINI	9,000.00		4,991,000.00
18012024	Biaya Materai An.DWI SETYORINI	10,000.00		4,981,000.00
18012024	Pendapatan Materai An.DWI SETYORINI	1,000.00		4,980,000.00
18012024	TAAWUN DWI SETYORINI	27,300.00		4,952,700.00
18012024	TARTUN AN. PENCAIRAN	4,942,700.00		10,000.00
16072024	SETUN AN. DWI SETYORINI		5,750,000.00	5,760,000.00
17072024	Pelunasan(P).No : 4810100015 An. DWI SET	5,750,000.00		10,000.00
18072024	Piutang (MR) No : 4810100214 An. DWI SETYC		5,000,000.00	5,010,000.00
18072024	Biaya Administrasi An.DWI SETYORINI	9,000.00		5,001,000.00
18072024	Biaya Materai An.DWI SETYORINI	10,000.00		4,991,000.00
18072024	Pendapatan Materai An.DWI SETYORINI	1,000.00		4,990,000.00
18072024	DWI SETYORINI 01	24,500.00		4,965,500.00
18072024	TARTUN AN. REALISASI 7327	4,941,500.00		24,000.00
14122024	SETUN AN. DWI SETYORINI		5,000,000.00	5,024,000.00
18122024	SETUN AN. DWI SETYORINI		625,000.00	5,649,000.00
18122024	Pelunasan(P).No : 4810100214 An. DWI SET	5,625,000.00		24,000.00
19122024	Piutang (MR) No : 4810100361 An. DWI SETYC		5,000,000.00	5,024,000.00
19122024	Biaya Administrasi An.DWI SETYORINI	9,000.00		5,015,000.00
19122024	Biaya Materai An.DWI SETYORINI	10,000.00		5,005,000.00
19122024	Pendapatan Materai An.DWI SETYORINI	1,000.00		5,004,000.00
19122024	DWI SETYORINI 01	28,500.00		4,975,500.00
19122024	TARTUN AN. REALISASI 7694	4,941,500.00		34,000.00
23062025	SETUN AN. DWI SETYORINI		5,750,000.00	5,784,000.00
23062025	Angs(P-SI) No: 4810100361/19062025/006	5,750,000.00		34,000.00
25062025	Piutang (MR) No : 4810100603 An. DWI SETYC		5,000,000.00	5,034,000.00
25062025	Biaya Administrasi An.DWI SETYORINI	12,000.00		5,022,000.00
25062025	Biaya Materai An.DWI SETYORINI	20,000.00		5,002,000.00
25062025	Pendapatan Materai An.DWI SETYORINI	2,000.00		5,000,000.00
25062025	DWI SETYORINI 01	28,500.00		4,971,500.00
25062025	TARTUN AN. DWI SETYORINI PENCAIRAN	4,938,500.00		33,000.00
10122025	SETUN AN. DWI SETYORINI		5,750,000.00	5,783,000.00
		37,092,000.00	42,875,000.00	